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Lite att klura på över helgerna… Aktuellt inför 2024 

Utställningen ”Två kuster möts – Livland och Gotland” 

Några av er skärgårdsbygdegårdar har fått denna info tidigare men nu går den till er alla. 

Under våren finns denna utställning att boka som är framtagen av Bygdegårdarnas 

Riksförbund. En fotoutställning skapad av den lettiske fotografen Jānis Mednis. Innehåller 30 

fullskaliga bilder, 15 från den gotländska kusten och 15 den livländska. Bilderna 

ackompanjeras av gotländsk och livländsk världsmusik vilket presenterar dessa båda unika 

kulturer på ett mycket levande och speciellt sätt.  

Utställningen har Vernissage den 26 – 28 januari på Oaxen. Prel. bokad av Runmarö under 

påskhelgen. I övrig ledig att boka. Läs mer i bifogas information. Bokas via Monica. 

Boka ”Den rullande bygdegården” 

Den rullande bygdegården har funnit i förbundets regi sedan 2012 men har nu övertagits av 

Stockholms läns bygdegårdsdistrikt. Det är en släpkärra som innehåller massor av saker som kan 

användas för barn- och ungdomsverksamhet. Den är till för att ge inspiration och idéer till framtida 

aktiviteter i bygdegården eller ett barn-och ungdomsevent. Bokad i mellandagarna. I övrigt ledig. 

Se kärran och läs mer om innehållet här: 

https://bygdegardarna.se/stockholm/var-verksamhet/ungdom/den-rullande-bygdegarden/ 

Bokas med ett mail till: monica@bygdegardarna.se 

Arrangörsstödet även 2024 

Vi kan genom vårt stöd från Region Stockholm kunna erbjuda arrangörsstöd även under 2024. 

Tips finns och mer kommer på vår hemsida. Du hittar regler och ansökningsblanketter här:  

https://bygdegardarna.se/stockholm/var-verksamhet/93-2/ 

Du följer väl distriktets verksamhet på hemsida och Facebook? 

www.bygdegadrana.se/stockholm Facebook: https://www.facebook.com/BRSTHLMSLAN 

Med detta önskar vi en God Jul och Ett Gott Nytt bygdegårdsår! 

Stockholms läns bygdegårdsdistrikt/ Distriktsstyrelsen 

/Monica 070-375 02 83   monica@bygdegardarna.se 
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